Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                            Botucatu, 27 de julho de 2020.

Ilmo. Sr.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO,

Secretário Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais

e Trabalho, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento n.º

223, aprovado em sessão ordinária de 16 de março de 2020, de autoria da

nobre vereadora ROSE IELO, apresentar resposta, o fazendo pelos termos

seguinte

                                                                 O Fundo Social de Solidariedade está

mantendo constantes contatos com o Digno Secretário de Saúde do

município, com vistas ao atendimento do solicitado via este requerimento.

                                                                  Aproveita para apresentar protestos

de estima e consideração.

                                                         Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalhos